
Billeder fra deltagelse i DRF Visio Care Cup 2010 
 

Sydfyns Rideklub stillede hele to hold til start i DRF Visio Care Cup 2010. Cuppen er en 

Danmarksturnering i hold-dressur, som afholdes i LA2. Da der deltog hele 14 hold i turneringen, 

blev den delt over to dage, så to fra hvert hold skulle ride lørdag d. 15/5 og to søndag d. 16/5. 

Lørdagens deltagelse var en blandet fornøjelse, da det var temmelig dårligt vejr med en del regn. 

Søndagens deltagelse var slet ikke bedre, da banen var fyldt med vand og det blæste en hel del. 

Vejret kom desværre til at påvirke resultaterne, men herunder kan du se hvordan det gik vores 

deltagere. 

De to hold bestod af: 

 

Hold 1: 

Nanna Wittenhoff og Godthaabs Waimea red lørdag til 64,14 % 

Jannie Jespersen og Avensis red lørdag til 69,48 % 

Fie Frederikke Hansen og Combat red søndag til 59,31 % 

Carina Braagaard og 9ǎƪŜōƧŜǊƎΩǎ Iƻǘ {ǘŀǊ red søndag til 52,24 % 

Samlet resultat (gennemsnit af de 3 bedste resultater): 64,31 % 

Placering: 7. bedste hold 

 

Hold 2:  

Rikke Robinson og Tilde Jægersminde red lørdag til 57,93 % 

Helle Rosager og Marilyn Monrose red lørdag til 56,38 % 

Ghita Kromann Christensen og Royal Salute red søndag til 52,41 % 

Lenni Mikkelsen og Richlandi T red søndag til 52,76 % 

Samlet resultat (gennemsnit af de 3 bedste resultater): 55,69 % 

Placering: 14. bedste hold 

 

Der var ikke kun heste at se på til stævnet, der var også temmelig mange ekstremt nuttede hvalpe.

 



Hold 1 lørdag: Nanna og Waimea 

Waimea var lidt frisk pga. vejret, det både regnede og blæste kraftigt, da de red på banen. Det gav 

dog heldigvis kun et enkelt uheld i begyndelsen af programmet. 

 
 

 



 
 

 

 
 



Hold 1 lørdag: Jannie og Avensis 

Jannie og Avensis red i silende regn, men Avensis reagerede overhovedet ikke på vejret, og de red 

et fejlfrit program. 

 
 

 



 

 
 

Der var glade deltagere efter et vel overstået ridt. 

              



Hold 1 søndag: Carina på lånehest 

Carinas egen hest var blevet halt i ugen op til turneringen, så hun fandt i sidste øjeblik en låne-

hest, så hun kunne være med på holdet. Lånehesten var dog ikke helt tryg ved situationen, om end 

det gik fint det meste af tiden. I den sidste del af galopprogrammet ville hesten slet ikke galopere, 

og Carina måtte derfor trave for at færdiggøre programmet. Det blev desværre dyrt på pointene, 

men det var en flot præstation når man tager vejret i betragtning, og når Carina kun havde redet 

hesten dagen før stævnet. 

 

                     



 

Der var έlidtέ vand på banen... 

 



Hold 1 søndag: Fie og Combat 

Fie og Combat red et rigtig flot program, hvor der kun kom et par fejl fordi den lille Combat 

mistede balancen igennem de store vandmasser. 

 

 



   

 

  


